
 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 основная общеобразовательная школа № 4 
 

П Р И К А З 

 

14.04.2023 г.                                                                                          № 62 

 
Об утверждении Программы в области энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности МБОУ ООШ № 4 на 2023 -2025 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 23 ноября 2009 г. № 261 - ФЗ «Об 

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью 

обеспечения рационального использования энергетических ресурсов за счет 

реализации мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической 

эффективности 

 

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить программу в области энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности Муниципального бюджетного образовательного 

учреждения основной общеобразовательной школы № 4 на 2023-2025 годы 

(прилагается). 

2. Ответственной за ведение сайта Собяниной Т.И. опубликовать настоящий 

приказ на официальном сайте МБОУ ООШ № 4. 

3. Назначить ответственной за исполнение Программы заведующую хозяйством 

Костюк М.А. 

4. Секретарю –делопроизводителю школы С.А. Васильеву ознакомить 

работников с данным приказом под подпись. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  Директор школы                                                                                В.Н. Быстрых 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-17T07:44:21+0500




